Guayaquil, 22 de Marzo del 2012 

Señores Accionistas 

Compañía de Seguridad Privada Segup Cía. Ltda. 

Ciudad.- 

/ 

Al 31 de Diciembre del 2011, la Compañía cuenta con un Total de 
Activos por la cantidad de US $ 60,938.66 (Sesenta mil novecientos 
treinta y ocho con 66/100 Dólares Americanos), Total de Pasivos 
por la cantidad de US $ 20,935.17 (Veinte mil novecientos treinta y 

cinco con 17/100 Dólares Americanos) y un Patrimonio de US $ 
40,003.49 (Cuarenta mil tres con 49/100 Dólares Americanos). Se 
registraron Ingresos Operativos US $ 300,845.46 (Trescientos mil 
ochocientos cuarenta y cinco con 46/100 Dólares Americanos), en 
Gastos operativos por US $ 294,532.20 (Doscientos noventa y 
cuatro mil quinientos treinta y dos con 20/100 Dólares americanos) 
en la cual se obtiene una Utilidad antes de Impuestos de $ 6,313.26 
(Seis Mil trescientos trece con 26/100 Dólares Americanos). 

Se proyecta para el año fiscal 2012 impulsar publicidades, ventas y 
minimizar gastos para así lograr el éxito en nuestra compañía. 

Atentamente, 

Gerente General 
Segup Cia Ltda